
Martedì 20 Luglio 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 6.481.392

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Can5

Rai1

Rai1

Can5

Ita1

DA DA DA 20.38.42 21.21.13 4.050 22,1

REAZIONE A CATENA (tqz) 19.46.22 19.56.29 3.779 28,8

BEAUTIFUL 13.46.07 14.11.48 3.561 23,5

VELONE 20.46.57 21.21.51 3.475 18,8

CENTO VETRINE 14.17.04 14.52.46 3.231 23,9

GIFFONI FILM FESTIVAL 13.39.21 13.44.20 3.067 20,1

REAZIONE A CATENA-L'INTESA ... 18.49.25 19.42.28 2.702 28,0

LA SIGNORA IN GIALLO 12.38.02 13.24.13 2.307 17,4

ALISA SEGUI IL TUO CUORE 14.52.47 15.45.07 1.976 18,4

CAMERA CAFE' 13.43.42 14.04.46 1.618 10,6

Boing

K2

Rai 4

Rai Premium

Fox Crime/HD

Rai Yoyo

Sky Sport 24

Iris

Rai Gulp

Disney Channel

124 1,92

69 1,07

56 0,86

30 0,46

29 0,45

29 0,44

28 0,43

26 0,40

24 0,37

24 0,37

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+23+31

+24+32

+19+30

+23+31

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 18.419.722

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Rai 4

Boing

Sky Cinema 1

Sky Cinema +24

Fox Life

Sky Cinema +1

Sky Sport 24

Sky Cinema Mania

Rai Movie

Iris

Rai1

Can5

Rai2

Rai2

Ita1

Rai3

Rete4

La7

SEI GIORNI SETTE NOTTI 21.24.59 23.10.20 3.428 19,0

MEGAFAULT LA TERRA TREMA 21.28.24 23.15.27 2.781 15,6

SQUADRA SPECIALE COBRA 11 21.04.11 21.54.36 2.559 13,5

LASKO  (tlf) 21.54.37 22.41.49 2.460 13,2

BIG DADDY-UN PAPA' SPECIALE 21.15.36 23.01.25 1.958 10,7

IL CIRCO DEL DOMANI 21.10.09 23.14.00 1.615 9,0

FRATELLI BENVENUTI 21.19.44 23.29.52 923 5,4

LA GAIA SCIENZA 21.13.02 23.29.18 433 2,5

291 1,58

202 1,10

173 0,94

172 0,94

90 0,49

72 0,39

66 0,36

61 0,33

61 0,33

59 0,32



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Martedì 20 Luglio 2010

Rai1

Can5

Rai2

Rai3

Rai3

Ita1

La7

TG1 19.57.42 20.32.33 3.983 25,8

TG5 19.57.17 20.35.39 3.143 20,3

TG2 20.30.23 20.59.53 2.396 13,6

TGR 19.34.02 19.53.30 2.119 17,2

TG3 18.59.52 19.30.38 1.456 15,4

STUDIO APERTO TG 18.30 18.30.00 18.56.31 832 11,4

TG LA 7 19.55.51 20.29.42 752 4,9

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

La7

Rete4
TG LA 7 19.55.51 20.29.42 752 4,9

TG4 (notiziario) 18.54.19 19.38.20 553 5,7


